Fornitore
GALLERIA D'ARTE MODERNA G.RICCI ODDI

TANTY SNC DI TANTERA SUSAN E FIORANI
Tem Srl

PERAZZOLI LUCA

Ulisse Viaggi e Turismo Srl

MONDIAL VIAGGI S.A.S. DI LUIGI ROCCA
ALTRIMEDIA SpA

STUDIO AURA SOC. COOP.

C.A.E.P. SOC. COOPERATIVA

ROSSI MASSIMO

FERRARI PATRIZIA

CAV. SOCRATE INCERTI E FIGLI SRL
RISTORANTE CASTIGLIA S.R.L.S.

CENTRO PREMIAZIONI SPORTIVE DI PEZZA MARIA & C SAS

Nemesi S.R.L.

MALOBERTI S.A.S. DI GIUSEPPE MALOBERTI & C.

Dimroci Nikka
Monica Cinelli
FIAMPRO SRL

AGORA' SAS DI FRANCESCO MERENDA & C.
UGGERI & C. SNC DI CIANNAVE| ROBERTO E UGGERI ILARIA

Mondoffice S.r.l.

101 - Azienda USL di Piacenza
Cervini Targhe S.r.l.s.

Vaportris Break & Go S.r.L.
VISURA S.p.A.

VISCONTI GIORGIO

Aruba S.p.A.

MENTRASTI ANNAMARIA
INSIDE SRL.

NUOVA PULIZIA PROFESSIONAL SAS
ORDINE INGEGNERI DI CATANIA
GIANFRANCO ROSSI

ROMANO MAFFI

EDITORIALE LA LIBERTA'

ENTE PER LA VALORIZZAZIONE DEL PALAZZO FARNESE

CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI
TOKIO MARINE EUROPE S.A.
GENERALI ITALIA

FEDERAZIONE REGIONALE INGEGNERI
CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI

P.IVA/C.F.

1641700339
1404770339
1078890330
1863950331
5771700829

276930336
1138780331
1731180335

826130338
1826630335
1610250332
1644160341
1762470332

405130337
4323970964
1391000336
1568640336
1523250338
1378920332
1013270333
6035120960
7491520156
1138510332
1734990334
1854580337
5338771008
1743220335
1573850516

358370336

1309150330
1475080337
4808830873

RSSGFR48M18G535I
MFFRMN38P13G535P

1447930388
80057570584
1302085195

1333550323

80057570584

Data Contratto

07/12/2023
05/12/2023
18/10/2023
12/09/2023
30/05/2023
26/05/2023
12/05/2023
11/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
20/04/2023
20/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
06/04/2023
29/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
03/03/2023
10/02/2023
02/02/2023
26/01/2023
24/01/2023
20/01/2023
08/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
26/06/2023
01/06/2008
01/01/2013
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
15/01/2020
27/04/2016
01/01/2023
01/01/2023

ClG
ZA33DB4B02

ZE63DDCDAO
Z743CE69C5
Z1E3C6BA52
Z863B4E2ES5
Z773B5C834
ZCO3AC0122
Z7E3B30B18
Z773B2CC6B
ZBC3B1095F
ZDC3AFE112
Z7C3ACD537
Z7F3ACA500
Z493AD75FE
ZD43B8402E
Z933AB30ES
Z843B1809A
ZCC3BBDASB
Z283A504F8
ZA83A47310
ZBB3A3FBAA
Z3A39E33AF
ZC83A61C63
Z4F39B0C89
Z6539A0AB8
Z333997EC3
Z203A5AE65
ZDC3A12244
Z223BBYE14
Z21398A912
ZC3398AA93

O O O O 0O O o o o o

Descrizione
SALA SEMINARIO FORMATIVO
RINFRESCO EVENTO FORMATIVO

installazione e messa in servizio l.telefonica

SERVIZIO TAXI

HOTEL CONGRESSO INGEGNERI
BIGLIETTI AEREO CONGRESSO INGEGNERI
SERVIZIO NECROLOGIA

SERVIZIO MEDICINA DEL LAVORO
INTERVENTO IMPIANTO ELETTRICO
PRANZO FESTA SENATORI
ONOREFICENZE MEDAGLIE
PERNOTTAMENTO DOCENTE

CENA RAPPRESENTANZA
ONOREFICENZE TARGHE

verifica impianti elettrici
MANUTENZIONE CALDAIA

SERVIZIO FOTOGRAFICO FESTA SENATORI
INCARICO RSPP
FORNITURA/MANUTENZIONE ESTINTORI
ACQUISTO DOMINIO ORDINE
MANUTENZIONE CALDAIA 1° PIANO
MATERIALE CANCELLERIA UFFICIIO
DOCENZA CORSI AGGIORNAMENTO
FORNITURA TIMBRI

ACQUISTO CIALDE CAFFE/ACQUA
ASSSITENZA SOFTWARE
CONSULENZA CONTABILE

DOMINIO ORDINE

CONSULENTE DEL LAVORO

SERVIZI SOFTWARE

SERVIZIO PULIZA SEDE

ISCRIZIONE CONGRESSO NAZIONALE
AFFITTO LOCALI SEDE

AFFITTO LOCALI SEDE
ABBONAMENTO QUOTIDIANO
SOCIO BENEMERITO
ABBONAMENTO NORME UNI
ASSICURAZIONE

ASSICURAZIONE FURTO
CONTRINUTO ANNUO

CONTRIBUTI ISCRITTI

Scelta Contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo al netto IVA
(F9)

€ 600,00
€1.950,00
€1.460,00

€542,00
€3.380,00

€915,81
€221,75
€270,00
€65,00
€3.436,36
€1.254,09
€219,86
€1.145,45

€ 360,00

€150,00

€90,00
€358,00
€522,08
€343,27
€828,00
€65,57

€ 365,85
€4.500,00

€ 506,00

€144,36
€4.751,14
€4.420,02

€39,99
€2.543,74
€5.251,14
€2.090,00
€5.500,00
€11.256,00
€6.354,00

€ 365,00

€ 250,00

€450,00
€2.483,37

€120,00
€2.000,00
€22.550,00

Inizio Fornitura

07/12/2023
07/12/2023
18/10/2023
26/09/2023
30/05/2023
26/05/2023
12/04/2023
18/05/2023
10/05/2023
06/05/2023
27/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
14/04/2023
15/05/2023
06/04/2023
06/05/2023
08/03/2023
13/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
10/02/2023
02/02/2023
26/01/2023
24/01/2023
20/01/2023
08/01/2023
01/03/2023
01/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
26/09/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/03/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

fine Fornitura

07/12/2023
07/12/2023
20/10/2023
30/09/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
31/12/2023
08/06/2023
18/05/2023
18/05/2023
08/05/2023
27/04/2023
18/05/2023
06/07/2023
31/12/2023
18/05/2023
06/07/2023
27/04/2023
30/03/2023
30/03/2023
23/02/2023
30/03/2023
31/12/2023
18/05/2023
31/12/2023
31/12/2023
13/03/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
29/09/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/03/2024
01/01/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023



